Unvanı (title): Doç.Dr.

Ögrenim Bilgisi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü/İslam Tarihi Ve Sanatları (Dr) Doktora
3/Subat/2003
Tez Adı: XIX. Yüzyılda Osmanlı - Rus Ticari Münasebetleri (2002)
İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü/İslam Hukuku (YL) (Tezlı) 5/Eylül/1996
Tez Adı: H. 1167-1169 (M. 1753-1755) Tarihli Adana Ser`İyye Sicili (1996) Tez
Lisans Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesı 18/Eylül/1993

5.Akademik Unvanlar (Titles)

Üniversitelerarası Kurul (Doç.Dr., 2020)

Kastamonu Üniversitesi Dr. Öğrt. Üy. (2016-2022)

Gaziantep Üniversitesi: Yrd. Doç. Dr. (2015- 2016)